ירושלים, כ"ז באדר א', תשס"ח

4 במרץ, 2008

**חוזר מס' ח-06-2227**

(10082.doc)

לכבוד

התאגידים הבנקאיים וחברות כרטיסי האשראי

**הנדון: הבהרות להסדר העמלות החדש**

1. לקראת יישום הסדר העמלות החדש, ולנוכח השאלות שהועלו על ידי הבנקים בקשר לכללי הבנקאות (שירות ללקוח) (עמלות), התשס"ח-2008 (להלן – הכללים) ולתעריפון העמלות שפורסם בהם, ראיתי לנכון להבהיר את הדברים הבאים:

2. א. **מועד החלת סיווג הלקוח כעסק קטן לענין סעיף קטן (3) בהגדרת "עסק קטן"**
בכוונתנו להביא לכך, שהכללים יתוקנו, באופן בו הבנק יידרש לסווג את חשבון הלקוח כעסק קטן, החל מ-1 בחודש שלאחר מסירת הדוח השנתי לבנק על ידי הלקוח.

**דמי ניהול פיקדון ניירות ערך שאינם נסחרים בבורסה**

בכוונתנו להביא לכך שהכללים יתוקנו, באופן בו תאגיד בנקאי יהיה רשאי לגבות דמי ניהול בעד ניהול פיקדון ניירות ערך שאינם נסחרים בבורסה, למעט ניירות ערך שנמחקו מהרישום למסחר. עם זאת, במקרה של מחיקה מהרישום למסחר בשל הצעת רכש מלאה, כמשמעותה בסעיף 336 לחוק החברות, התשנ"ט-1999, התאגיד הבנקאי יוכל להמשיך ולגבות דמי ניהול מלקוחות שהם בעלי ענין בחברה.

י. **פדיון ניירות ערך הנסחרים בחוץ לארץ**

בכוונתנו להביא לכך שהכללים יתוקנו, באופן בו יובהר (כפי שהייתה הכוונה מלכתחילה), כי ניתן לגבות עמלת קניה ומכירה של ניירות ערך בחוץ לארץ גם בגין פדיון ניירות הערך.

יא.